ATA 09/2022 1

Aos vinte e um dias do mês de outubro reunidos por meet os membros do Conselho 2

trataram de assuntos referentes ao encerramento do ano letivo como matrículas e 3

classificação de professores; sobre a entrega das condicionalidades que nos 4

habilitam ao VARR; sobre o desenvolvimento das atividades comemorativas ao dia 5

da criança que acontecem hoje devido a chuva do dia 11 quando seria realizada no 6

Parque a sua última etapa; e, tratou-se sobre a inclusão do ensino da Robótica nas 7

escolas onde todos entusiasmados parabenizaram a iniciativa. A próxima reunião 8

acontecerá dia 18 de novembro às 07h30min novamente online. Capanema, 21 de 9

outubro de 2022. Zaida, Kleri, Lenita, Maicon, Neiva, Ulisses, Leila. 10